


	





        
		
			
                
                    
                        
                            [image: WAMAG]
                        

                    

                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    
                                




                            
                                

        
            
            	
                    
                        
							Kompetence
                        
                    

        
            
            	
                    
                        
							Separace a detekce primárních a druhotných surovin
                        
                    
                
	
                    
                        
							Ochrana technologií a zhodnocování produktu
                        
                    
                
	
                    
                        
							Magnetická manipulace
                        
                    
                
	
                    
                        
							Demagnetizace
                        
                    
                
	
                    
                        
							Magneticky tvrdé materiály
                        
                    
                



        

                
	
                    
                        
							Oborová řešení
                        
                    

        
            
            	
                    
                        
							Recyklace
                        
                    
                
	
                    
                        
							Potravinářství
                        
                    
                
	
                    
                        
							Automobilový průmysl
                        
                    
                
	
                    
                        
							Kovozpracující průmysl
                        
                    
                
	
                    
                        
							Zemědělství
                        
                    
                
	
                    
                        
							Úprava minerálů a surovin
                        
                    
                
	
                    
                        
							Elektrotechnický průmysl
                        
                    
                
	
                    
                        
							Energetika
                        
                    
                
	
                    
                        
							Farmaceutický průmysl
                        
                    
                
	
                    
                        
							Chemický průmysl
                        
                    
                



        

                
	
                    
                        
							Produkty
                        
                    

        
            
            	
                    
                        
							Separace / Detekce
                        
                    
                
	
                    
                        
							Filtrace
                        
                    
                
	
                    
                        
							Magnetická manipulace
                        
                    
                
	
                    
                        
							Magnetická doprava
                        
                    
                
	
                    
                        
							Demagnetizace
                        
                    
                
	
                    
                        
							Magneticky tvrdé materiály
                        
                    
                



        

                
	
                    
                        
							Novinky
                        
                    
                
	
                    
                        
							Realizace
                        
                    
                



        



        
            
            	
                    
                        
							O nás
                        
                    
                
	
                    
                        
							Služby
                        
                    
                
	
                    
                        
							O magnetismu
                        
                    
                
	
                    
                        
							Kariéra
                        
                    
                
	
                    
                        
							Podporujeme
                        
                    
                
	
                    
                        
							Kontakty
                        
                    
                



        

                                
                            


                                
                                
                                    	
                                                CZ
                                            
	
                                            
                                            EN
                                        
	
                                            
                                            RU
                                        
	
                                                PL
                                        
	
                                                DE
                                        
	
                                                FR
                                        
	
                                                NL
                                        


                                

                            
                                
                                MENU
                            
                        

                    

                

            

        

            



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Je oborem vaší činnosti recyklace?


                                        Měníte odpad ve zdroj cenných materiálů? Navrhujete recyklační linky? Pomůžeme s řešením separace kovů. 



                                        Oborová řešení
                                    

                                

                            

                        

                    


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Máte kvalitu vašeho produktu plně pod kontrolou?


                                        Nežádoucí kovové částice mohou znečistit produkt a ohrozit zdraví spotřebitele. Pomůžeme vám s řešením. 


                                        Kompetence
                                    

                                

                            

                        

                    


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vývoj, konstrukce a výroba pod jednou střechou


                                        Rodinná firma s tradicí od roku 1994, 38+ zaměstnanců, férovost, důvěra, inovace a profesionalita


                                        O nás
                                    

                                

                            

                        

                    


                    

                

            

        


        

    


    
        


    Člen mezinárodní skupiny Goudsmit Magnetics





        

    


    
        
            
                
                    Jsme strategickým partnerem v oblasti řešení magnetické a senzorické separace sekundárních i primárních surovin.


                    


                    Navrhujeme a vyrábíme vysoce kvalitní magnetické systémy určené pro třídění kovů, recyklaci, manipulaci, dopravu, zvedání, držení a demagnetizaci v různých průmyslových odvětvích.


                    

                        


                        Více o nás

                

                
                    
                        
                            5161
                        

                        
                        

                        
                            
                                
                                    strojů vyrobených pro recyklaci, separaci a manipulaci v roce 2023

                                

                            

                        

                    


                    


                    
                        
                            120
                        

                        
                        

                        
                            
                                
                                    řad magnetických systémů využíváme pro naše řešení

                                

                            

                        

                    


                    


                    
                        
                            38
                        

                        
                        

                        
                            
                                
                                    oborů ve 47 zemích využívá naše řešení na míru

                                

                            

                        

                    

                

            

        


        Dolů
    
    

    



 
    
        
            Kompetence

            
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                Separace a detekce primárních a druhotných surovin


                                Obohacování surovin při zpracování rud a minerálních surovin. Efektivní znovuzískávání hodnotných kovů z odpadů.


                                Detail
                                
                                	
                                        
                                            

                                            Realizace
                                        
                                    
	
                                        
                                            

                                            Produkty
                                        
                                    


                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Ochrana technologií a zhodnocování produktu


                                Ochrana technologického vybavení. Kontrola čistoty surovin a produktů. Snížení provozních nákladů.


                                Detail
                                
                                	
                                        
                                            

                                            Realizace
                                        
                                    
	
                                        
                                            

                                            Produkty
                                        
                                    


                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Magnetická manipulace - doprava, zvedání, držení


                                Pro obsluhu bezpečný a k výrobku šetrný způsob transportu, přenášení a upevňování feromagnetických dílů, plechů, součástek.


                                Detail
                                
                                	
                                        
                                            

                                            Realizace
                                        
                                    
	
                                        
                                            

                                            Produkty
                                        
                                    


                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Demagnetizace


                                Odstranění nežádoucího zbytkového magnetismu.


                                Detail
                                
                                	
                                        
                                            

                                            Realizace
                                        
                                    
	
                                        
                                            

                                            Produkty
                                        
                                    


                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Magneticky tvrdé materiály


                                Permanentní magnety. Po zmagnetování zůstávají trvale magnetické. Nepotřebují vnější zdroj energie k vyvolání magnetického pole.


                                Detail
                                
                                	
                                        
                                            

                                            Realizace
                                        
                                    
	
                                        
                                            

                                            Produkty
                                        
                                    


                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
        

        

        

    


    
        Oborová řešení

        
        
            
                
                        

                        

                    
                        Recyklace

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Potravinářství

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Automobilový průmysl

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Kovozpracující průmysl

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Zemědělství

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Úprava minerálů a surovin

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Elektrotechnický průmysl

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Energetika

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Farmaceutický průmysl

                            
                        
                

                
                        

                        

                    
                        Chemický průmysl

                            
                        
                

            

        

    




    
        
            Novinky


            


            
                
                    
                        
                            [image: Sušenky bez nebezpečných kovových nečistot]
                        

                        
                            Sušenky bez nebezpečných kovových nečistot

                            22. 2. 2024

                            V tisku proběhla zpráva, že jeden z obchodních řetězců stahuje šarži sušenek z oběhu. Uvádí důvod, že se v sušenkách vyskytují nežádoucí kovové částečky, které mohou ohrozit zdraví konzumentů. Nabízíme řešení pomocí magnetických separátorů, filtrů a detektoru kovů do výrobních linek. Spolehlivě detekují a zachytí magnetické i nerezové kovové nečistoty ze surovin. Pomohou ochránit zdraví spotřebitele, dobrou pověst výrobce a ušetří náklady za stažení šarže z trhu.


                        


                        Detail novinky
                    
                    
                        
                            [image: Nový bubnový magnetický separátor pro TAP]
                        

                        
                            Nový bubnový magnetický separátor pro TAP

                            3. 2. 2024

                            Další inovace z naší konstrukce. Nový bubnový magnetický separátor s extra hlubokým polem pro zpracování odpadů při výrobě tuhých alternativních paliv (TAP) a dalších velkobjemových sypkých materiálů. Jaké přináší výhody? Čtěte dál 


                        


                        Detail novinky
                    
		        

            


            

                


                
                    Všechny novinky
                

        

        

    


            
    


    
    
        
            
                
                    Poradíme vám, kontaktujte nás ještě dnes

                    Obraťte se svými dotazy na naše odborníky. Rádi vám se vším pomůžeme.

                

                
                    
                        
                            Kontaktujte nás
                        

                    

                

            

        

        

        

    


		
			
				
                    
                        
                            
                                
                                    [image: WAMAG]
                                    Vývoj, konstrukce a výroba pod jednou střechou
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
								[image: WAMAG]
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Člen mezinárodní skupiny

                                [image: Člen mezinárodní skupiny]
                                
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            All rights reserved © WAMAG, spol. s r.o.
                        
                    

                    
							
	


                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

			

		

		


		
			
			
				
					

						zavřít
						Prosím zapněte si Javascript pro správný chod webu

						Zdá se, že nemáte aktualizovaný prohlížeč. Je možné, že se vám stránky nebudou zobrazovat správně. Prosíme, aktualizujte si prohlížeč, nebo si přečtěte víc zde.

						
					

				

			

		



    
   

		

